様式 5

可発整備技術者更新講習会・受講票

※
修
正
等
は
横
棒
線
で
消
し
て
、
余
白
に
改
め
て
記
入
し
て
く
だ
さ
い
。

※
ハ
ガ
キ
の
裏
面
も
ご
記
入
下
さ
い
。

※ 受 講 番 号

フ リ ガ ナ

氏　　　名

受　講　日

受 講 時 間 13：00 ～ 16：00

会　　　場
会場所在地は、案内冊子をご参照ください。

一般社団法人　日本建設機械レンタル協会
支　部

写　真　欄

タテ 3 ㎝×ヨコ 2.5 ㎝

一枚を本申請書に
貼付すること。

（３ヶ月以内に
撮影した写真）

更新を受けようとする
資　　格　　証

資格証 No.
初回交付
年月日

生年
月日

フ リ ガ ナ
受講日 会場

氏　　　　　名

現　　住　　所
（都道府県から記入）

〒 TEL

勤　務　先　名
（支店・営業所名も記入）

勤 務 先 所 在 地
（都道府県から記入）

〒 TEL
E-MAIL

※受理年月日 2020　年　　月　　日

※ 受 講 番 号

可搬形発電機整備技術者資格更新申請書
2020　年　　月　　日

一般社団法人
　日本建設機械レンタル協会会長　殿

　可搬形発電機整備技術者制度に関する規程細則第 10、11 条により、
次のとおり認定資格の更新を受けたいので申請します。

注　意　事　項

1． 受講票は講習会場に入場の際必ず
受付にご提示ください。

2． 印鑑を必ずお持ち下さい。

3． 旧資格証は受付にて回収いたしま
す。

4． 裏面も必ずご記入下さい。

（注）※印の欄は受付支部が記入します。

キ
リ
ト
リ

氏　名 ㊞

様式5_2020.indd   1 20/02/20   23:45

郵
便
は
が
き

63円
切
手
を

貼
っ
て
下
さ
い

（勤務先住所）

（勤務先名）

（氏　　　名）様

銀行振込受取書（写）

貼　付　欄

⃝ 下記 勤務先住所・勤務先名・氏名もご記入下さい。
（受講する方へ：切り離さないで下さい。支部にて受付後、受講票を送付致します。）

キ
リ
ト
リ

様式5_2020.indd   2 20/02/20   23:45